
 
 

Uchwała  Nr XXXII.259.2017 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości Powiatu Ełckiego, 

położonej w Ełku przy ul. Sikorskiego. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), w związku  

z art. 305
1
 i art. 305

4
 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity  

Dz. U. z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie na czas nieoznaczony ograniczonego prawa 

rzeczowego – służebności przesyłu na zabudowanej nieruchomości oznaczonej w operacie 

ewidencji gruntów i budynków działką nr 138/6 o powierzchni 0,8978 ha, położonej  

w obrębie 1 miasta Ełk, przy ul. Sikorskiego, stanowiącej własność Powiatu Ełckiego  

w trwałym zarządzie Bursy Szkolnej w Ełku, ujawnionej w księdze wieczystej  

Nr OL1E/00041285/3 na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą  

w Warszawie. 

2. Służebność przesyłu polega na prawie umiejscowienia na nieruchomości gazociągu na 

odcinku 143,50 m i przyłącza gazowego na odcinku 17,80 m oraz na prawie wstępu, 

przechodu, przejazdu, swobodnego, całodobowego dostępu do umieszczonych urządzeń  

w celu prowadzenia eksploatacji, remontów, modernizacji, konserwacji, przebudowy, 

rozbudowy wraz z przyłączaniem nowych odbiorców bądź wymiany urządzeń gazowych  

i elementów sieci gazowej. 

 

§ 2. Zakres korzystania przez Polską Spółkę Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

z obciążonej nieruchomości zostanie szczegółowo określony w treści umowy zawartej  

w formie aktu notarialnego o ustanowienie służebności przesyłu  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


